



Zanandrea, Zanandrea & Cia Ltda

- MECÂNICA
- CHAPEAÇÃO
- RETÍFICA
- AUTO PEÇAS

ORÇAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL BARRA DO RIO AZUL
MOTONIVELADORA CATERPILLAR 140H

RELAÇÃO DE PEÇAS

CODIGO	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNITARIO	TOT.PECAS
4526011	GRAXA	2	R\$ 68,70	R\$ 137,40
3096942	OLEO 20L 1	2	R\$ 841,23	R\$ 1.682,46
2K0420	ARRUELA	12	R\$ 28,16	R\$ 337,92
7K9202	RETENTOR	8	R\$ 146,60	R\$ 1.172,80
8T4122	ARRUELA	2	R\$ 24,11	R\$ 48,22
7K6117	ARRUELA	2	R\$ 250,10	R\$ 500,20
8T6871	PARAFUSO	2	R\$ 57,60	R\$ 115,20
8D9974	JUNTA	1	R\$ 94,20	R\$ 94,20
7K1181	TIRA	30	R\$ 8,06	R\$ 241,80
3S2093	TIRA	50	R\$ 4,15	R\$ 207,50
5D1026	BRACADEIR	2	R\$ 39,02	R\$ 78,04
2676532	ABSORVENTE	1	R\$ 112,12	R\$ 112,12
2154245	PREPARACAO	4	R\$ 327,75	R\$ 1.311,00
9G7641	CHAVE	1	R\$ 1.446,75	R\$ 1.446,75
6V8397	RETENTOR	8	R\$ 20,35	R\$ 162,80
3K0360	ANEL	4	R\$ 22,86	R\$ 91,44
6V8397	RETENTOR	2	R\$ 20,33	R\$ 40,66
2360737	CILINDRO	1	R\$ 1.544,25	R\$ 1.544,25
2K7979	MANCAL	2	R\$ 276,08	R\$ 552,16
9M5590	ESFERA	1	R\$ 5,98	R\$ 5,98
3B4607	CONTRAPIN	2	R\$ 2,52	R\$ 5,04
4K8659	MANCAL	1	R\$ 4.804,48	R\$ 4.804,48
4K7463	RETENTOR	2	R\$ 315,25	R\$ 630,50
5P8245	ARRUELA	10	R\$ 12,85	R\$ 128,50
5K0987	ANEL	1	R\$ 2.923,45	R\$ 2.923,45

O Shopping do Caminhão



Rua Julio de Castilhos, 1941
CEP 99840-000 - Sananduva RS - Brasil



Fone: (54) 3343.2121



www.zzweb.com.br